
DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO
číslo smlouvy objednatele: RISML/00111/2018

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a naši. zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

„PD - Komunikace a inženýrské sítě Zeměchy"

Město Kralupy nad Vltavou,
se sídlem:

IČ/DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupené:

Palackého náměstí 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
00236977/CZ236977

Liborem Lesákem, starostou města

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Marcela Horcičková (tel.: 315 734 886, marcela horcickova@mestokralupy.cz)
Marta Ulmová (tel.: 315 739 884, marta.ulmova@mestokralupy.cz)
(dále jen „Objednatel")

a

VHS PROJEKT, s.r.o.
se sídlem: Školní 3, 277 51 Nelahozeves

kancelář v budově HECKL, 2. Patro, Přemyslova 153, Kralupy nad
Vltavou

IČ/DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupená:

1. Smluvní strany se v souvislosti se vzniklými vícepracemi dohodly na změně konečné ceny
díla, která je uvedena v článku IV. odst.1 smlouvy, na celkovém navýšení ceny díla o částku
ve výši 120.000,- Kč bez DPH (145.200,- Kč s DPH), dle předložené nabídky prací č. 23002
ze dne 13.01.2023, která je nedílnou součástí tohoto dodatku:

Původní cena z SOD, vč. dodatku č.1:
Cena bez DPH:
DPH 21%:

Cena včetně DPH:

401.000,-Kč
84.210,-Kč

485.210,- Kč
l



Nová cena:

Cena bez DPH:

DPH 21%:
Cena včetně DPH:

521.000,-Kč
109.410,-Kč
630.410,- Kč

2. Smluvní strany se v souvislosti se vzniklými vícepracemi dohodly na změně termínu, který
je uvedený volánku lil. odst.1 smlouvy, tj. na vyhotovení a předání revidované projektové
dokumentace do 3 měsíců od podpisu tohoto dodatku.

3. Změna uvedená v odstavci 1 a 2 tohoto dodatku je schválená radou města usnesením č.
23/2/4/5 ze dne 23.01.2023.

4. Další ujednání se ve smlouvě nemění.

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění
objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto
dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

22-02-2023

Kralupech nad Vltavou, .......... 2023 V Kralupech nad Vltavou, ^;.2..'...2023

Zhotovitel:

2


